
Zarządzenie Nr V/246/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 30 kwietnia 2008 roku 
 
 
 

w sprawie podania do wiadomości publicznej informacji o ponoszonych przez 
mieszkańców opłatach za pobór wody z wodociągu gminnego i wprowadzanie 

ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych. 
 
 
 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Podać do  wiadomości publicznej informację o ponoszonych przez mieszkańców opłatach 
za pobór wody z wodociągu gminnego i wprowadzanie ścieków do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych. 
 

§ 2. 
 

Informacja, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na gminnych tablicach 
ogłoszeniowych. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
I N F O R M A C J A 

 
Wójta  Gminy  Baranów 

 
 
 

         W związku z koniecznością zminimalizowania kosztów ponoszonych 
na terenie gminy Baranów przez odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, informuję Ŝe 
od dnia 1 lipca 2008 roku do dnia 30 czerwca 2009 roku – obowiązywać 
będą dotychczasowe ceny ponoszone przez mieszkańców za pobór wody z 
wodociągu gminnego i odprowadzanie ścieków do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych. 
 
 
 
 
 
Baranów, dnia 30.04.2008r. 


